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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57112209R

2. Data e Regjistrimit 12/09/2025
3. Emri i Subjektit CANO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia Hajro Çakeri , Rruga Sulejman Delvina 
, Pallati Muraj Nr.3 , Kati II. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale turistike bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore , ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim 
rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore . Ndertim 
autostrade -pista aeroporte helioporte . Ndertim hekurudhore 
, punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe 
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m, ndertim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m - Ekstakada-ura metalike -te varura , 
ndertim tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , 
ndertime portuale - bankina - basene - pontile punime 
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , 
ndertime ujsjelles , kanalizime , kanale e impiante vaditje, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj. 
Ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, 
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gazsjelles, naftesjelles, ndertim digadamba deri ne 10 m, 
ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta.Vepra te vecanta 
punime speciale, sillose, kulla, kulla 2 uji etj,B/arme 
metalike, perforcime themeli e punime nentokesore, izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta, puse 
shpime gjeologoinxhinierike, çpime per uje. Punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. 
Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe -
pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirembajtja dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi 
urban. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te 
gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te 
ndryshme , larje dhe pastrim mjetesh motorike; rregullime 
dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit me 
karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te 
ambalazheve,magazinim dhe trajtim i mbetjeve te ujerave te 
zeza urbane, tregtimin e materialeve te ndertimit te 
prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe prodhimi i 
burimeve minerale, mermereve, graniteve gur dekorativ etj. 
Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate 
betoni. Projektim ne fushen e ndertimit. Veprimtari e 
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Auditim mjedisor. 
Shitje-blerje automjetesh, autovetura, eskavator, kamiona, 
kamioncina, import-eksport, makineri te renda etj.
Tomor Cano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2025 Deri: 10/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tomor Cano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CANO GROUP
E-Mail: juristi_07@hotmail.com  
Telefon: +355697621692 +355676315738 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522554-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541826-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.11.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia Hajro 
Çakeri , Rruga Sulejman Delvina , Pallati Muraj Nr.3 , Kati II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja nr 1 Maj, 
Rruga Sazani ngjitur me ish kampin e pionierève Zona Kadastrale 8604 pasuria me nr 
32/437;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC73D04-B5A0-4817-BE13-433B9CE03C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0294A2-8859-4FCD-88A6-658666CC5AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5CC0BE-37ED-4097-A275-4DA45DE4FC0D

